ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.01.2021                                                                                                                № 19а
п.Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского
муниципального района от  30.04.2015  № 281
«О создании пунктов временного
размещения эвакуируемого населения
в случае угрозы или возникновении
чрезвычайной ситуации природного
и техногенного характера на территории
Первомайского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п. 1.2 постановления администрации Первомайского муниципального района от  30.04.2015  № 281 «О создании пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновении чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера на территории Первомайского муниципального района», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                 И.И.Голядкина

Приложение к постановлению
Администрации Первомайского
муниципального района от 22.01.2021 № 19а
«Приложение 2 к постановлению Администрации
Первомайского муниципального района
от 30.04.2015г. № 281»
[bookmark: _GoBack](в ред. постановления от 22.01.2021 № 19а)

ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения эвакуируемого населения
на территории Первомайского муниципального района
в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации
природного или техногенного характера

	№
п/п
	Полное название объекта гражданской обороны, номер
	Наименование организации, на базе которой развертывается
	Адрес
	Телефон
	Ф.И.О. начальника
	Телефон начальника
	Штатная занимаемая должность начальника
	Вместимость, чел.
	Площадь, кв.м

	1
	Пункт временного размещения № 1
(ПВР – 1)

	МУК «Первомайский межпоселенческий дом культуры»
	152430,
рп. Пречистое, ул.Ярославская, д.92 Первомайский район
	(48549)
2-16-74
	Есиева Валентина Ивановна

	(48549)
2-16-74
	Директор МУК «Первомайский МДК»
	До 600
	1598

	2
	Пункт временного размещения № 2
(ПВР – 2)
	МУК «Пречистенская ЦКС»,
Дом культуры
д.Шильпухово
	152434, д.Шильпухово, д.95
Пречистенское с/п, Первомайский район
	-
	Жолтикова Анна Валерьевна
	-
	Директор МУК «Пречистенская ЦКС»
	До 200
	575

	3
	Пункт временного размещения № 3
(ПВР - 3 )
	МУК «Пречистенская ЦКС»,
Дом культуры
с.Коза
	152437,
с.Коза, ул.Заречная, д.31, Пречистенское с/п, Первомайский район
	(48549)
3-43-83
	Жолтикова Анна Валерьевна
	(48549)
3-43-83
	Директор МУК «Пречистенская ЦКС»
	До 200
	646

	4
	Пункт временного размещения № 4
(ПВР - 4 )
	МУК «Семеновская ЦКС»,
Дом культуры
с.Семеновское

	152445,
с.Семеновское, ул.Центральная, д.40, Кукобойское с\п, Первомайский район
	(48549)
32-1-25
	Кузьмина Лилия Анатольевна

	(48549)
32-1-25
	Директор МУК «Семеновская ЦКС»
	До 50
	256

	5
	Пункт временного размещения № 5
(ПВР - 5 )
	МУК «Кукобойская ЦКС»,
Дом культуры
с.Кукобой

	152450,
с.Кукобой, ул.Школьная, д.4, Кукобойское с\п, Первомайский район
	(48549)
31-1-47
	Хапаева Елена Николаевна

	(48549)
31-1-47
	Директор МУК «Кукобойская ЦКС»
	До 100
	730